



# Säters IF Fotboll

## Välkommen till säsongen 2024.

Vi i styrelsen ser fram emot en ny säsong tillsammans med er spelare, ledare och föräldrar. Tillsammans ska vi göra det bästa vi kan för att alla ska ha roligt, utmanas och utvecklas i sitt fotbollsutövande. Så många som möjligt, så länge som möjligt, så bra som möjligt med fler ideella som gör mindre.

---

### Avgifter 2024

**Medlemsavgift 300kr** är inkluderade i träningsavgiften

Träningsgrupperna

F/P 19-18-17	<b>400 kr</b>
F16, P16, F15, P15, F14, P14, F13, P13	<b>800 kr</b>
F12, P12, F11, P11, P10, F09-10, P-09	<b>1100 kr</b>
Stödmedlem	<b>300 kr</b>
Gåfotboll	<b>300 kr</b>

Avgifterna faktureras via e-post (19 kr tillkommer i aviavgift när fakturan levereras digitalt. 29 kr när fakturan levereras via post) De äldre träningsgrupperna som är igång tidigt faktureras i april och de yngre i maj/juni. Respektera senast betaldatum annars får inte den aktive deltaga på träningar och matcher då föreningen inte kan ansvara för en aktiv utan försäkring. Delbetalning är möjlig men efter kommunikation med tränare. Även viktigt att ni lämnar uppdaterade personuppgifter inkl. mejladress till ledarna.

---

**Lagföräldrar** Ansvarig för lagföräldrar från styrelsen är Ronja Rimsler. Alla lag ska ha 2 lagföräldrar som kommer ha ett uppstartsmöte i slutet av april/maj. Allt för att avlasta tränare/ledare och fördela jobbet vid försäljning osv. Lagföräldrarna kommer att ha tillgång till bankkontot i föreningens namn för laget tillsammans med kassör.

**Lagkassor** Info finns i föreningens policy på laget.se.

**Material** Anette Karlsson i styrelsen är ansvarig för allt material för alla lag.  
anette\_karlsson\_89@hotmail.com

**Stora Kiosken** vid konstgräset kan alla lag använda när man har matcher där. Kaffebryggare med filter och termos, kokplatta med kastrull, kyl och frys finns. Viktigt då är att sälja sina egna saker. Kontakta Per-Inge Nyberg för nyckel innan.

## Försäljning & åtaganden

En förutsättning för att föreningen ska fungera är att vi har en stabil ekonomi. Medlemsavgifterna täcker inte alla kostnader utan vi kommer därför alla behöva hjälpa så att öka inkomster till föreningen.

**Ravelliförsäljning** Vi kommer i år att sälja Ravelliprodukter/paket. Denna försäljning och produkter kommer hanteras på nätet. Försäljningen kommer ske under maj månad. Betalning sker i juni.

**Toabalar** Vi kommer att sälja toabalar även i år men efter sommaruppehållet med uppstart i augusti.

**Bollknattar** Vi behöver bemanna våra matcharrangemang för A-lagen med bolltjejer F11/12 till damerna och bollkillar P11/12 till herrarna. Det bjuds på nåt att äta och dricka i pausen.

**Kiosk-och entréansvar** Dam-och herrmatcher kommer för delas på ungdomslagen-lagföräldrar ansvarar för att göra listor som ska finnas i kiosken där det tydligt framkommer vem som bemannar vid varje tillfälle. Det kommer att behövas 3 föräldrar per match.

**Värva medlemmar** Be alla ni känner stödja föreningens verksamhet genom att ansöka om medlemskap på [Laget.se](http://Laget.se)- Bli medlem. Då registreras medlemmen, faktura skickas och hen kan ta del av information, utskick osv.

**Fotbollsskolan Lira Blågult** Vi kommer liksom de senaste åren genomföra fotbollsskolan Lira Blågult. Rektor Ella Larsson och assistent Anna Skinnars. Anmälan sker via nätet.

**Policy och spelutbildningsplan** Vi har våra styrande dokument som bl.a. anger mål och riktlinjer för ungdomsverksamheten och hur vi som ledare/spelare/föräldrar uppträder när vi är med i vår klubb. Policyn, spelarutbildningsplanen och verksamhetsplanen 2024 finns på vår hemsida [www.laget.se/satersiffk/Document](http://www.laget.se/satersiffk/Document).

**Ungdomsverksamheten** är basen för vår fotbollsklubb. Vi utbildar våra tränare/ledare via Dalarnas FF's tränarutbildning samt har interna fortbildningar. Alla ledare måste lämna **registerutdrag** från polisen.

**Rökfriänläggning** Vi hjälps åt att se till att vi har en rökfri miljö runt våra barn och ungdomar.

Vi ser fram mot ett spännande 2024 med många härliga träningar och matcher. Vi vill tacka alla föräldrar, ledare, barn och ungdomar, ideell och sponsorer för att ni gör så betydelsefulla insatser för att vår förening Sätters IF FK ska fungera.

